''f^agistre-se. Autua-se,
das Sessões, -âLLlLlíê QL-

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO D£ ITAPEMiRlM

*■

â® FíesMessi!®™

data

âiluhi

f>,Ui\!ERO

sííiM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO | JUíXA^hjUa^

DESTINO; CÓDIGO: tL PL, flifcM
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO TOMÍRM

EXERCÍCIO DE 19 91

ASSUNTO:

PROJSTO DE LEI Ne 0357/91

INICIATIVA:

Edil Jandir Sartório - PFL

HISTÓRICO:

Denomina logradouro público do município e dá
outras providências ,
= RUA CÉLIA REZENDE SALLES =

J^O Efl r  DISCUSSÃO

Prosldente

^ fs í"' 9-, r\
L■•b

AUTUAÇÃO

Aos vinte e um dias do mês de novembr o do ano de

mil novecentos e noventa g um • autúo o Projeto
supia citado e mais documentos que seguem

/  t • \  c

Período da Presidência: 19.91 a 19...9.?.

Presidente: ântQnlQ...C.e.a.ar...E.e.r.r.eir.a

Vice - Presidente: ..lilaorL..Dlllani...daa...S..aat-Q.9.

1® Secretário: Joa-cstr.. Nas.cimejLtQ...d.a...Orm..
2^ Secretáiio: J.andir...Sar.t.Qrl.Q

-v.NlMlDA'-

Mda ^

Registre-se. Autua-se.

Sala das SescSes. /19..9'X

A
CÂÍVSARA MUMlCiPAL DE
GACHOEIRO D£ íTAPEÍVilRIlV!

(ftukrlcfl d» Frssiâbnlel

ESTADO DO ESPÍRITO SANT^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRC

Gach-osiro de Itapemirimy 21 de No

DATA

^^ITAP]
qi
EMIRI

fvU?j:FRO

^DESTINO: , ,

tete!íM/çAj
gód:go;

PBOJuro BB LEI o.^sV 9<

Denomina lognadou.ro publieo do

município e da outras providSn

cias<

Art» IS ~ Passa denominar-se CÍLIA REZENDE SAI

lES a antiga rua G3 do bairro Jardim

Izabel Pinheiro setor 701 quadra 604

conforme listagem do computador.

Art. 22 é. Esta lei entt-ará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposi

çSes em contrário.

Sala das Sessões A gUJiiJM

artorio

Justificativas»s- Anexos Uma lembrança com f^ografia da mesma»

Célia Rezende Salles, filha de Lineohn Rezende

e Joaquina Vieira Rezende.

LGM/»:- .
VEBEADORES VES - 002/5000/91

L- i- .
u

('
.)

M

O
(
>

v
i ^
 ?

c
t

o
•
2

í
3
r

-
o

(
P

Ç-
-

«e
..

o
» V
.
«
i

-
Q

i
í
f

C
«

■
<

..
t3

r

C
3

C
J

C
í" íS
:

tv

;í
c»

o
«

f 4
9

'é
,

S
P

"O

\
^
v
;

í
í

ü

f

;!
;

i
■

•■

n J

Lembrai-vos, em vossas orações, de

\  »
\

CÉLIA REZENDE SALLES

• Mirai, 2 de Maio de 1915

í Cach. de Itapemirim, 28 de outubro de 1985

Eu SOU o Caminlio, a Verdade e a Vida.

Aquele que crê em Mim,

Ainda que esteia morto, viverá.

Quem não toma sua cruz e não Me seque,

Não é diqno de Mim

Vinde a Mim todos os que estais tatiqados.
E  carreqados, e Eu vos aliviarei

Eu sou a Luz do mundo;

Quem Me seque não caminhará nas trevas,

Mas terá a Luz da Vida.

Jesus, Maria e São José,
Abençoai-nos aqora e na aqonia da morte.
Amém.

^eus /i//)os. Me/os, genro,

noras e irmãos, embora choran

do de saudades, curvam a ca

beça e humildemente oram:

">Seja /ei/a o Oosso oonlade

PROBUS EL-09

<èr

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Constituição, Justiça e Redação

PROJETO DE lei NS 3^

INICIATIVA: .

RELATOR:

Edil Jaridir Sartório

Edil Manoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis â aprovação da matéria por ser

legal, constitucional e estar dentro dos padrões redacionais

vigentes.

Sala das Comissões, 02 de de^mbro de 1991,

Manoel aiva

Relator

Amorim

^  , Ci- - ,
Sebastião Teixeira^ias

Presidend:e

De acordo^om o parecer

Jose CaiyMd Amaral

Membro

De acordo com o parecer

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000/9).

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE 0"bra3 e Serviços PuTjlicoa

PROJETO DE I^ei

INICIATIVA: Eddl Jandir Sartório

RELATOR: ^anoel Paiva de Amorim

N2__5£3llii_

PÁ RE C E R

Somos favoráveis à aprovação da matéria por se
tratar de uma rua ainda sem denominação própria.

Sala das Comissões, 02 de deMSbiro de 1991,

Manoel 'í morim

elat

Juar®#-:Taváre3 Matta

Presidente

Be acordo com o parecer

José 'de Almeida

'Membro

Pe/aéordo com o parecer

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000/91